
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

 

Radom: Budowa kotłowni gazowej w KPP w Zwoleniu Nr Sprawy 

79/2012 

Numer ogłoszenia w BZP: 230348 - 2012; data zamiesz czenia: 

02.07.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 Listopada 

37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa kotłowni gazowej w KPP w 

Zwoleniu Nr Sprawy 79/2012. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego - Budowa kotłowni gazowej w KPP w Zwoleniu 

przy ul. Kochanowskiego 10. Zakres robót: - wykonanie wewnętrznej instalacji gazu, - wykonanie 

kotłowni gazowej wraz z włączeniem jej do istniejącej instalacji c.o. Opis obiektu: Budynek 

użyteczności publicznej budowany metodą tradycyjną z cegieł ceramicznych, nieocieplony 

dwukondygnacyjny z poddaszem nieużytkowym, niepodpiwniczony. Dach konstrukcji drewnianej 

kryty blachą, nieocieplony. Powierzchnia całkowita budynku - ok. 730 m2, kubatura 2.336 m3. 

Obiekt ogrzewany jest z kotłowni zlokalizowanej w sąsiednim budynku. Projektowana kotłownia 

zlokalizowana została w pomieszczeniach adaptowanych. Uwagi ogólne: Całość prac wykonać pod 



nadzorem inspektora nadzoru, dodatkowo odbiór z udziałem inspektora nadzoru technicznego R.G. 

Pionki. Całość prac wykonać zgodnie z: - Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 30.07.2001 

r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać sieci i instalacje gazowe (Dz.U. Nr 

97 z dnia 11.07.2001 r. poz. nr 155), - Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. 

w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 

75 z dnia 15.06.2002 r. poz. 690) - Warunkami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót 

Budowalno-Montażowych. Tom II: Instalacje sanitarne i przemysłowe. Po wykonaniu instalacji 

gazowej Wykonawca powinien: - przedstawić dokumentację powykonawczą, - opracować instrukcję 

obsługi kotłowni i umieścić ją łącznie ze schematem technologicznym w pomieszczeniu kotłowni, - 

oznakować kierunek przepływu na rurociągach oraz wartości graniczne ciśnienia i temperatury. 

Warunki gwarancji i rękojmi Zgodne z zapisami zawartymi we wzorze umowy. Na przedmiot umowy 

Wykonawca udziela Zamawiającemu 60 miesięcy gwarancji licząc od daty bezusterkowego odbioru 

końcowego przedmiotu Umowy oraz zobowiązuje się do usuwania wad powstałych w okresie 

gwarancji na własny koszt, w terminie nie dłuższym niż 7 dni kalendarzowych licząc od daty 

zgłoszenia przez Zamawiającego. Bieg gwarancji rozpoczyna się w dniu następnym, po 

bezusterkowym odbiorze kocowym przedmiotu umowy i obejmuje wady materiałowe oraz wady w 

robociźnie.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

• - Zamawiający przewiduje w okresie 3 lat od udzielenia niniejszego zamówienia 

podstawowego udzielenie wykonawcy zamówień uzupełniających, polegających na powtórzeniu 

tego samego rodzaju zamówień. - Zamówienia uzupełniające będą stanowiły nie więcej niż 10% 

wartości zamówienia podstawowego. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.30.00.00-0, 45.33.30.00-0, 45.35.10.00-2, 

45.35.12.00-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.10.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 



Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający wymaga dysponowania osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu 

zamówienia tj. Wykonawca winien dysponować osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, tj.: - osobami, które będą pełnić funkcję kierowników robót, posiadającymi 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach: a)konstrukcyjno-

budowlanej, b) instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń cieplnych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych c) instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń 

elektrycznych. Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawców tego warunku 

na podstawie załączonego oświadczenia o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 

ust 1 oraz na podstawie załączonego wykazu osób (posiadających wymagane przez 

Zamawiającego uprawnienia), które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz 

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności oraz informacje o podstawie dysponowania tymi osobami przez Wykonawcę ( 



wzór stanowi załącznik Nr 5) oraz na podstawie oświadczenia, że osoby, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia (treść 

oświadczenia znajduje się w Formularzu Ofertowym - załącznik Nr 4 ) Z treści 

załączonych do oferty dokumentów musi jednoznacznie wynikać, że w/w warunek 

Wykonawca spełnił. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale ży przedło żyć: 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami  

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 



zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1)W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona 

przez notariusza UWAGA! W przypadku spółki cywilnej należy dołączyć pełnomocnictwo 

zawierające umocowanie do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego oraz zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W celu możliwości 

sporządzenia umowy zaleca się dołączenie kopii umowy spółki cywilnej, 2)Formularz ofertowy 

Wykonawcy (wzór stanowi załącznik nr 4 do siwz), 3)kosztorysy ofertowe, W przypadku 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymagane jest określenie 

pełnomocnika do ich reprezentowania w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Oryginał pełnomocnictwa lub kopia 

potwierdzona przez notariusza, z którego powinien wynikać zakres umocowania dla pełnomocnika 

ustanowionego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy 

załączyć do oferty. 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1) zmiany terminu realizacji robót w przypadku: - udokumentowanych przestojów w realizacji 

przedmiotu umowy niezawinionych przez Wykonawcę, o czas trwania przestoju, - działania siły 

wyższej (np. klęski żywiołowe, strajki generalne lub lokalne), mającej bezpośredni wpływ na 

terminowość wykonywania robót, - wystąpienia okoliczności, których strony umowy nie były w 

stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności, - wystąpienia robót dodatkowych i 

zamiennych, które ze względu na technologię wykonania w znacznym stopniu wpływają na 

terminową realizację przedmiotu umowy 2) zmiana osób nadzorujących ze strony Zamawiającego, 

3) zmiana zakresu rzeczowego przedmiotu umowy, w sytuacji gdy wykonanie danych robót będzie 

zbędne do prawidłowego, tj. zgodnego z zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi na dzień 

odbioru robót przepisami wykonania przedmiotu umowy. 4) zmiana Umowy polegająca na zmianie 

danych Wykonawcy bez zmian samego Wykonawcy ( np. zmiana siedziby, adresu, nazwy), 5) 

zmiana formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy przypadającego na okres realizacji 

przedmiotu umowy i na okres gwarancji udzielonej przez Wykonawcę, 6) zamiana materiałów i 

urządzeń przedstawionych w ofercie przetargowej pod warunkiem, że zmiany te będą korzystne dla 

zamawiającego. Będą to, przykładowo, okoliczności: - powodujące obniżenie kosztu ponoszonego 

przez zamawiającego na eksploatację i konserwację wykonanego przedmiotu umowy, - 

powodujące poprawienie parametrów technicznych, - wynikające z aktualizacji rozwiązań z uwagi 

na postęp technologiczny lub zmiany obowiązujących przepisów; 7) zmiana producenta 

poszczególnych materiałów i urządzeń przedstawionych w ofercie przetargowej, pod warunkiem że 

zmiana ta nie spowoduje obniżenia parametrów tych materiałów lub urządzeń. Ww. zmiany muszą 

być każdorazowo zatwierdzone przez zamawiającego w porozumieniu z inspektorem nadzoru, 8) 

zmiana kierownika budowy oraz pozostałych osób przedstawionych w ofercie przetargowej jedynie 

za uprzednią pisemną zgodą zamawiającego. 9) w przypadku wystąpienia w trakcie realizacji 

przedmiotu umowy konieczności wykonania robót zamiennych oraz robót dodatkowych, w sytuacji 

gdy wykonanie tych robót będzie niezbędne do prawidłowego, tj. zgodnego z zasadami wiedzy 

technicznej i obowiązującymi na dzień odbioru robót przepisami wykonania przedmiotu umowy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Komenda 



Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień 

Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 / 8- piętro/. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

17.07.2012 godzina 09:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11-go 

Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 / 8- 

piętro/. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 
 


